供应SH-64R1光洋整体式可编程控制模块32点
产品名称 供应SH-64R1光洋整体式可编程控制模块32点
公司名称 上海心雨机电设备有限公司
价格 3500.00/件
规格参数 品牌:光洋
型号:SH-64R1
产地:日本
公司地址 上海市宝山区河曲路118号547室

D0-06DR，D0-06DD1，D2-240，D2-250-1，D2-260，TRD-GK1000-RZ，TRD-
NA360NWF5MD3-05B-1SR-22-EXE-01NR-21P-EXE-05TE-05NKOYO 光洋PLC 报价表
整体式可编程序控制器——SE,SM,SH系列 产品名称 Koyo订货号 单价
基本单元,15点24VDC输入/9点继电器输出,AC电源 SE-11R-EX
基本单元,15点24VDC输入/9点继电器输出,DC24V电源 SE-11R-C-EX
基本单元,10点24VDC输入/6点继电器输出,AC电源 SM-16R
基本单元,10点24VDC输入/6点继电器输出,DC24V电源 SM-16R-C
基本单元,10点24VDC输入/6点晶体管输出,AC电源 SM-16T
基本单元,10点24VDC输入/6点晶体管输出,DC24V电源 SM-16T-C
基本单元,14点24VDC输入/10点继电器输出,AC电源 SM-24R
基本单元,14点24VDC输入/10点继电器输出,DC24V电源 SM-24R-C
基本单元,14点24VDC输入/10点晶体管输出,AC电源 SM-24T
基本单元,16点24VDC输入/16点继电器输出,AC电源 SH-32R1
基本单元,20点24VDC输入/12点继电器输出,AC电源 SH-32R2
基本单元,20点24VDC输入/12点继电器输出,DC24V电源 SH-32R2-C
基本单元,16点24VDC输入/16点晶体管输出,AC电源 SH-32T1
基本单元,24点24VDC输入/24点继电器输出,AC电源
SH-48R1基本单元,24点24VDC输入/24点继电器输出,DC24V电源 SH-48R1-C
基本单元,28点24VDC输入/20点继电器输出,AC电源 SH-48R2
基本单元,24点24VDC输入/24点晶体管输出,AC电源

数据设定显示单元，带1.5米电缆,SR-21用 C-02DS 4位显示单元(通过编程口),带1.5米电缆 C-10D
4位显示单元(通过输出口) C-11D 8位显示单元(通过输出口) C-12D
SZ-4/SU-5/SU-6B外围设备及选用件 产品名称 Koyo订货号 ADC订货号 单 价
指令编程器,带EPROM写入功能 S-01P2-EX D4-HPP 指令编程器,带EPROM写入功能 S-20P-EX D2-HPP
指令编程器,带FLASHROM写入功能 S-10HP 图形编程器软件 S-62P 图形编程器软件 DerectSOFT PC-
PGMSW 操作显示单元 S-10D-EX DV-1000 液晶式显示设定单元 CL-02DS RS-232C/RS422适配器 D-01CV
S-01P2-EX电缆 （选用件），1.5米 S-15JP D4-HCPBL-2 S-01P2-EX电缆 （选用件），3米 S-30JP
D4-HCPBL-4 通用通讯口(25针)与上位机(9针)通讯用电缆 S-30JD 编程口(15针)与上位机(9针)通讯用电缆
S-30JSP 转接插头电缆 S-15CNJ 转接插头 S-15CNP1 3槽I/O框架,AC电源 Z-03B D2-04B 5槽I/O框架,AC电源
Z-05B D2-06B  8槽I/O框架,AC电源 Z-08B D2-09B 2槽I/O框架,DC24V电源 Z-02B-C D2-03BDC-1
3槽I/O框架,DC24V电源 Z-03B-C D2-04BDC-1 5槽I/O框架,DC24V电源 Z-05B-C D2-06BDC-1
8槽I/O框架,DC24V电源 Z-08B-C D2-09BDC-1 8点SC12/24V输入模块 Z-8ND1 D2-08ND3
8点AC100V输入模块 Z-8NA1 D2-08NA-1 16点DC24V输入模块 (接插座) Z-16ND1 16点AC100V输入模块
Z-16NA1 D2-16NA 16点DC24V输入模块 (端子台) Z-16ND2 D2-16ND3-2 8点继电器输出模块 Z-8TR1
D2-08TR 8点DC12/24V输出模块 Z-8TD1 D2-08TD1 8点SSR AC110/220V输出模块 Z-8TA1 D2-08TA
16点DC12/24V汇点输出模块 Z-16TD1 16点DC12/24V输出模块 (端子台) Z-16TD2 D2-16TD1-2 12点SSR
AC100V输出模块 Z-12TA1 D2-12TA 12点继电器输出模块 Z-12TR1 D2-12TR 4点继电器输出模块 Z-4TR1
D2-04TRS 8点继电器输出模块 Z-8TR1 D2-08TR 4点DC24V输出模块 Z-4TD1 D2-04TD1
4点DC24V/4点继电器输出模块 Z-8CDR1 D2-08CDR 计数接口模块 Z-CRIF
D2-CTRINT高速计数模块,10KHz，2通道AB相或许通道单相输入 Z-02Z
数据通讯模块,RS232C/RS422通讯口 Z-01DM D2-DCM 远程I/O主模块 Z-23RM D2-RMSM 远程I/O从模块
Z-23RS D2-RSSS 模拟量输入模块,4通道,12位,4～20mA Z-4AD1 F2-04AD-1
模拟量输入模块,4通道,12位,0～5V,0～10V,–5V～10V,-10V～10V Z-4AD2 F2-04AD-2
模拟量输出模块,2通道,12位,4～20mA Z-2DA1
F2-02DA-1模拟量输出模块,2通道,12位,0～5V,0～10V,–5V～10V,-10V～10V Z-2DA2 F2-02DA-2 填空模块
Z-DMY D2-FILL 8K EEPROM (SZ-3使用) Z-ROM1 D2-EE-1 32K EEPROM (SZ-4使用) Z-ROM2 D2-EE-2128K
EEPROM (SZ-4M,SU-5/6B, SG-8B用) Z-ROM3 锂电池 (SZ-3/4用) RB-9 D2-BAT
KOYO 光洋PLC
SU-5/SU-6B可编程控制器 产品名称 Koyo订货号 ADC订货号模拟量输入模块,12位,4通道,
1～5V,0～10V,-10V～10,4～20mA U-01AD-1 F4-04AD
模拟量输入模块,12位,8通道,4～20mA,1～5V,0～20mA,0～5V,0～10V,-5～5V,-10～10V U-8ADC-1
F4-08AD模拟量输入模块,12位,2通道, 1～5V,0～10V,4～20mA U-01DA D4-02DA
模拟量输出模块,12位,4通道,4～20mA,0～5V,0～10V,-5～5V,-10～10V U-4DAC-2 F4-04DA
温度控制模块,4通道,热电阻或热电偶输入,PID控制 U-4LTC F4-4LTC 高速计数模块,100Kcps,加减计数
U-01Z D4-HSC 中断输入模块,8点中断输入 U-01NI D4-INT PID运算模块,16路PID运算 U-16PID F4-16PID
轴定位模块,单轴,脉冲输出 U-01PM 填空模块 U-DMY D4-FILL 上位通讯模块,CCM网络 U-01DM D4-DCM
I/O通讯模块,I/O通讯用或作远程I/O主控模块 U-02RM D4-RM 远程I/O接口模块,子局用,AC电源 U-02RS
D4-RS 远程I/O接口模块,子局用,DC24V电源 U-02RS-C D4-RSDC 盒式I/O主控模块 U-03RM D4-SM
盒式I/O单元,DC8点输入/DC8点输出 U-03RS-NT1 D4-SS-88 盒式I/O单元DC10点输入/DC6点输出 U-03RS-
NT2 D4-SS-106 基板扩展电缆,0.5米 U-05J D4-EXCBL-2 基板扩展电缆,1米 U-10J D4-EXCBL-1
D05可编程序控制器及附件 产品名称 ADC订货号 单 价 AC95～240V供电,AC110V输入,AC15～264V输出
D0-05AA AC95～240V供电,AC110V输入,晶体管输出 D0-05AD
AC95～240V供电,AC110V输入,继电器输出,2A/点 D0-05AR
AC95～240V供电,DC12/24V输入,AC15～264V输出 D0-05DA AC95～240V供电,DC12/24V输入,晶体管输出
D0-05DD AC95～240V供电,DC12/24V输入,继电器输出,2A/点 D0-05DR
DC12/24V供电,DC12/24V输入,继电器输出,2A/点 D0-05DR-D 日历时钟,存储器扩展充模块 D0-01MC
0～20m/A,4～20m/A 四通道电流模拟量输入模块 D0-04AD-1加用devnets网接口模块 D0-DEVNETS
主营的产品：德国BOSCH REXROTH(博世-力士乐)气动液压元件，美国EATON VICKERS(伊顿-
威格士)液压元件，美国PARKER(派 克)液压元件，，意大利ATOS(阿托斯)液压元件，德国HYDAC(贺德
克)电子器件，奥地利(B&R)贝加莱，美国bently本特利，德国西门子数控产品，在此欢迎新老客户来电垂
询，我们将竭诚为您服务，客户的满意，就是我们的成功！